SILVA (CNPJ nº 21.052.020/0001-86), referente ao imóvel 
localizado à Av. Transamazônica, nº 2552, Bairro São Pedro, 
Humaitá/AM, atendendo integralmente às exigências do edital 
e seus anexos. 

Dessa forma, a proposta foi considerada APTA e classificada 
como habilitada, com valor mensal ofertado de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais), correspondentes à locação do imóvel 
com área total de 1.190,19 m², de acordo com as condições 
estabelecidas no Termo de Referência nº 50/2025. 

HELENA DA SILVA ROCHA SETE 
CHEFE DO SELOG DSEI PVH/RO